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GÖREV/İŞ TANIMI FORMU 

KADRO VEYA POZİSYONUN 

Birimi/Alt Birimi İdari İşler Birimi / Psikolojik Danışmanlık Birimi ve Kariyer Ofisi 

Statüsü Sürekli, Tam Zamanlı Çalışan 

Unvanı Uzman Psikolojik Danışman  

Görevi Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen 

Sınıfı  

Üst Yöneticisi Yüksekokul Sekreteri 

Bağlı Bulunduğu 
Yönetici/Yöneticileri 

  Yüksekokul Sekreteri , Myo Müdür Yardımcıları Myo Müdürü 

Astları - 

A. GÖREV/İŞLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

1) GÖREV/İŞİN KISA TANIMI 

Türk Eğitim Sisteminin genel amaçlan çerçevesinde eğitimde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri temelde; 

öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerine, eğitim sürecinden yetenek ve özelliklerine göre en üst düzeyde 

yararlanmalarına ve gizilgüçlerini en uygun şekilde kullanmalarına ve geliştirmelerine yöneliktir. Öğrencilere 

yönelik olarak düzenlenen her türlü rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri bu amaçlar doğrultusunda 

bütünleştirilerek verilir. 
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2) GÖREV/İŞ YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 Üniversiteye/yüksekokula yeni başlayan öğrencilerin yeni sosyal çevreye uyumlarını oryantasyon 

programları uygulayarak kolaylaştırmak. 

 Öğrencilerin benlik değerlerini, sosyal kimliklerini, aidiyet arayışlarını oluşturmalarını; romantik ilişki 

problemlerini, aileden özerk bir birey olma yolunda ki sorunlarını hem bireysel hem de gruba yönelik 

sunulan danışmanlık hizmetleri ile fark etmelerini sağlamak. 

 Öğrencilere yaşadıkları problem durumlara yönelik hem bireysel hem de grupla psikolojik danışma 

hizmetleri sunmak. 

 Öğrencilerin meslek seçimlerinde, kariyer planlamalarında öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarı ölçütlerine 

göre öğrencilere kariyer danışmanlığı yapmak. 

 Öğrencilerin staj ve iş bulma süreçlerinde öğrencilere destek sunmak. 

 Kariyer Ofisi, akademik personel işbirliği ile öğrencilerin Yetenek ve Kariyer Kapısı platformlarına üye 

olmalarını sağlamak. 

 Öğrencilerin yaşayabileceği psiko-sosyal sorun alanlarına yönelik hem öğrenciler hem de 

üniversite/yüksekokul personeline eğitimler vererek, önleyici/koruyucu bir ruh sağlığı hizmeti sağlamak. 

 İhtiyaç duyan öğrencilere doğrudan psikolojik danışmanlık ve psikoterapi hizmetleri sunmak. 

 Daha ileri uzmanlık desteği alması gereken öğrencileri saptayıp, üniversite dışında uygun uzmanlara 

yönlendirilmelerini sağlamak ve dokümantasyon süreçlerini yürütmek. 

 PDB, üniversite/yüksekokul idari sistemiyle işbirliği içinde, intihar riski gibi acil müdahale edilmesi 

gereken durumlara dair uygulanabilir bir acil eylem prosedürüne sahip olmalıdır. Çeşitli acil durumlarda 

(örn. İntihar riski ya da psikotik atak nedeniyle hastaneye yatış gerekliliği) acil eylem planı hızla devreye 

girerek krizin atlatılmasına katkıda bulunmak.  

 PDB hizmetleri kapsamında ele alınan seanslar ücretsiz bir şekilde öğrenciye sunmak 

 PDB uzman psikologları/psikolojik danışmanları, haftada 20-25 seansı aşmayacak bir çalışma düzenine 

sahip olmak (1 seans 45-50 dakika olup, uygulanan terapi yaklaşımına göre bu süre 90 dakika 

olabilmektedir.).  

 Meslek yüksekokulundaki öğrencilere  psiko-eğitim faaliyetler sunmak. 

 PDB’de akran danışmanlığı hizmeti ihtiyaç görüldüğü takdirde yapmak.  

 Meslek yüksekokulundaki personele yönelik hizmet içi eğitim vermek. Akademik ve İdari Kadro için 

öğrenciyle iletişim sürecinde ihtiyaç duyabilecekleri bilgi, beceri gibi hususlarda çalışmalar yapmak.  

3) ÇALIŞMA KOŞULLARI 

a) Çalışma Ortamı Kapalı ve Açık Alan 

b) İş Riski Az 

4) GÖREV/İŞİN GEREKTİRDİĞİ AĞIRLIKLI ÇABA 

[  ] Fiziksel Çaba [  ] Zihinsel Çaba [ X ] Her İkisi De 

B. ATANACAKLARDA ARANACAK NİTELİKLER 

1) GEREKLİ ÖĞRENİM DÜZEYİ VE BÖLÜMÜ 

Psikolojik Danışma Birimi direktörünün ve/ veya koordinatörünün tercihen doktoralı bir klinik psikolog 

(veya doktoralı bir psikolojik danışman), olamıyorsa en azından yüksek lisans derecesine sahip bir klinik 

psikolog ya da psikolojik danışman olması gerekmektedir.  
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2) GEREKLİ MESLEKİ EĞİTİM, SERTİFİKA, DİĞER EĞİTİMLER 

 PDB’de çalışacak uzmanlar tercihan ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun bir programdan 

alınmış en azından klinik psikoloji (veya psikolojik danışmanlık) yüksek lisans derecesine sahip 

olmalıdır. Uzman seçiminde, temel psikoterapi formasyonu almış olmak, hedef yaş grubuyla çalışma 

tecrübesi, mesleki gelişime açık olmak, geniş danışan ve problem yelpazesiyle çalışabilme esnekliği, 

kendi psikoterapisinden geçmiş olmak gerekmektedir.  

 

3) GEREKLİ YABANCI DİL VE DÜZEYİ 

PDB’de literatürü takip edebilmek, yabancı uyruklu öğrenciler ile iletişim kurabilmek için en az B1 
düzeyinde İngilizce biliyor olmak gerekmektedir.  

5) ÖZEL NİTELİKLER 

Hoş görülü ve ilgili  

Sır tutabilme, güvenilir olma 

İçten ve empatik olma 

Gözlem yapma ve bu gözlemlere dayanan varsayımların doğruluğunu teyit etme 

Kendi sınırlarının farkında olma 

Etkili iletişim becerilerine sahip olma 

Kendilerine başvuranların sorunlarını netleştirmek konusunda yardım sunmaya açık olma 

Herkesin değişmek istemeyebileceğini ve her sorunun da çözülemeyeceğini anlama 

Sınır koyma ve korumanın önlemini anlama. 

Yardım arayan kişiyi ne zaman ve nasıl bir uzmana yönlendireceğini bilme. 

 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımımı okudum. 

Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ediyorum. 

 

Adı ve Soyadı: 

  Nagihan COŞKUN 

Tarih İmza 

.…/.…/…. 

 

ONAYLAYAN 

(Yönetici) 

 

Tarih İmza 

.…/.…/…. 
 

 

 

 

 
 


